BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34388009 TITAN 388 talle 9 -100- 2,645,961.491736.3775040 4000 661.4903760.00%, 4.76%

Despacho : 0234417 Cant: 40 -

73235640549666
17/06/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 2,645,961.49
I.V.A.INSCRIP.  % 555,651.91

TOTAL 3,335,432.62

21040619 CAE

PESOS TRES MILLONES TRESCIENTOS TREINTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y DOS CON 62/100

$

$

$

$

21

$

133,819.22

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 562.00 924 0.14 3605.12

902 0.90 23813.65 915 1.00 26459.61

901 3.00 79378.84

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a TRECE MIL SETECIENTOS TREINTA Y CUATRO CON 54/100 DOLARES tipo de cambio: